

报价文件部分

目录

一、开标一览表（报价表）	2
二、中小企业声明函（如果有）	10



一、开标一览表（报价表）

（杭州市萧山区人民政府宁围街道办事处）、（浙江信达咨询监理有限公司）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（宁围街道综合行政执法队案管中心、综合指挥中心及宁聚蓝 3.0 系统货物采购项目）【招标编号：（ZFCG-NW20240902）】的实施。

标项一开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
一、宁围行政执法中心警务监控系统							
1	网络半球摄像机	大华	DH-IPC-HDBW5243RF-YL-PV-AS	20	460.00	9200	只
2	硬盘录像机（利旧）设备安装调试	定制	定制	1	800.00	800	台
3	存储硬盘（利旧）设备安装调试	定制	定制	8	100.00	800	块
4	配件附件	定制	定制	1	500.00	500	项
5	安装调试费	定制	定制	1	2000.00	2000	项
二、宁围行政执法中心网络系统							
6	48口交换机（利旧）设备安装调试	定制	定制	3	800.00	2400	台
7	千兆 SFP 光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	2	180.00	360	对
8	单模光纤熔接	定制	定制	4	40.00	160	芯

9	尾纤	国产	3M	20	14.10	282	条
10	机房网络机柜	国产	800*800*2000mm	1	1280.00	1280	套
11	承重地梁	定制	定制	1	280.00	280	项
12	PDU	国产	PDU	2	140.00	280	套
13	机架式集中供电模块	国产	配套	2	470.00	940	套
14	六类跳线	国产	定制	50	12.00	600	根
15	机房搬迁	定制	定制	1	25000.00	25000	项
16	配件附件	定制	定制	1	1000.00	1000	项
17	安装调试费	定制	定制	1	7000.00	7000	项
三、宁围行政执法中心人脸门禁系统							
18	人脸识别门禁	大华	DH-ASI7213KL	12	920.00	11040	只
19	电子开门按钮	国产	配套	8	45.00	360	只
20	闭门器	国产	配套	10	150.00	1500	只
21	门禁锁	国产	配套	10	188.00	1880	套
22	采集信息终端	大华	DH-ASHZ200A-W	1	1500.00	1500	只
23	配件附件	定制	定制	1	500.00	500	项
24	安装调试费	定制	定制	1	5000.00	5000	项
四、宁围行政执法中心二层会商室显示系统							
25	信息发布终端	希沃	FG86EC	1	9600.00	9600	台

26	无线投屏器	希沃	WT12	1	620.00	620	台
27	落地支架	定制	定制	1	820.00	820	套
28	配件附件	定制	定制	1	500.00	500	项
29	安装调试费	定制	定制	1	2000.00	2000	项
五、宁围行政执法中心紧急呼叫报警系统							
30	★总线报警主机（核心产品）	大华	DH-ARC9016C-V3	1	1600.00	1600	台
31	紧急按钮	国产	配套	4	30.00	120	台
32	声光警号	国产	配套	1	47.00	47	只
33	配件附件	定制	定制	1	500.00	500	项
34	安装调试费	定制	定制	1	2000.00	2000	项
六、宁围行政执法中心指挥系统							
35	多媒体显示单元（利旧）设备安装调试	定制	定制	10.8	2000.00	21600	平方米
36	控制卡（利旧）设备安装调试	定制	定制	6	800.00	4800	台
37	控制器（利旧）设备安装调试	定制	定制	1	1000.00	1000	套
38	配电柜（利旧）设备安装调试	定制	定制	1	1000.00	1000	台
39	多媒体显示单元	大华	DH-PHSIA1.5-SF	14.58	28000.00	408240	平方米
40	发送盒	大华	DH-LCS-M700	8	2450.00	19600	台
41	控制器	大华	DH-M70-4U-E	1	22500.00	22500	台
42	HDMI 高清视频输入	大华	DH-VIC0201UH-M70	2	8400.00	16800	块

43	HDMI 高清解码卡	大华	DH-VDC0605H-M70	1	10300.00	10300	块
44	安装结构	定制	定制	25.38	2500.00	63450	平方
45	配电柜	大华	配套	1	4500.00	4500	台
46	工程线缆	国产	配套	1	5500.00	5500	项
47	指挥扩声系统(利旧)设备安装调试	定制	定制	1	10000.00	10000	项
48	智能会议设备(含软件)	视音微云	S-4508A	1	30287.00	30287	台
49	配件附件	定制	定制	1	6000.00	6000	项
50	安装调试费	定制	定制	1	88000.00	88000	项
七、宁围行政执法中心综合布线系统							
51	综合布线系统管线						
52	PVC 管	国产	PVC25	900	1.45	1305	m
53	六类网线	永程	六类	5000	2.12	10600	m
54	六类电话线	永程	六类	200	2.12	424	m
55	双口电脑插座面板	国产	双口	51	5.00	255	套
56	电话插座面板	国产	单口	4	5.00	20	套
57	电脑模块	国产	六类	102	8.00	816	套
58	电话模块	国产	六类	4	8.00	32	套
59	12 芯单模光纤	永程	12 芯	100	2.20	220	m
60	24 口光纤配线架	国产	24 口	1	150.00	150	条

61	24 口非屏蔽配线架	国产	24 口	5	240.00	1200	条
62	100 对配线架	国产	100P	1	75.00	75	套
63	电脑理线架	国产	1U	13	20.00	260	条
64	桥架系统						
65	水平桥架	杭海远大	200*100	50	30.00	1500	m
66	垂直桥架	杭海远大	200*100	10	30.00	300	m
67	监控系统管线					0	
68	PVC 管	国产	PVC25	180	1.45	261	m
69	六类网线	永程	六类网线	900	2.12	1908	m
70	电源线	永程	RVV2*1.5	900	3.10	2790	m
71	门禁系统管线					0	
72	PVC 管	国产	PVC25	100	1.45	145	m
73	六类网线	永程	六类网线	400	2.12	848	m
74	电源线	永程	RVV2*1.5	400	3.10	1240	m
75	电源线	永程	RVV4*1.0	50	7.50	375	m
76	紧急报警系统管线					0	
77	PVC 管	国产	PVC25	40	1.45	58	m
78	电源线	永程	RVV2*1.5	200	3.10	620	m
79	配件附件	定制	定制	1	1000.00	1000	项

80	安装调试费	定制	定制	1	10000.00	10000	项
八、宁围行政执法中心执法办案系统							
81	登记大厅（等候室）						
82	400 万像素高清全景摄像机	大华	DH-IPC-HDBW5443R-ZAS	2	1400.00	2800	台
83	摄像机电源	大华	DH-PFM300	2	50.00	100	个
84	拾音器	大华	HS-51S	2	605.00	1210	个
85	高拍仪	大华	HT-800	1	1390.00	1390	套
86	人脸门禁	大华	DH-ASI6214S-W	1	6420.00	6420	套
87	身份信息采集	大华	DH-ASHZ200A	1	9780.00	9780	套
88	人脸识别物品存放柜	国产	定制	1	7170.00	7170	套
89	执法装备室						
90	人脸识别装备存放柜	国产	定制	2	8100.00	16200	组
91	询问室（4 间）						
92	温湿度显示屏	大华	DH-HH665	4	1680.00	6720	块
93	签字捺印设备（审讯用）	易联	YL-SSP-1000	4	7010.00	28040	台
94	★硬盘（核心产品）	希捷	ST4000NM000B	4	980.00	3920	块
95	拾音器	大华	HS-51S	4	605.00	2420	台
96	400 万像素高清全景摄像机	大华	DH-IPC-HDBW5443R-ZAS	4	1400.00	5600	台
97	摄像机电源	大华	DH-PFM300	4	50.00	200	个

98	智能双面液晶升降屏审讯台	国产	定制	3	17020.00	51060	套
99	审讯台	国产	定制	1	7827.00	7827	套
100	涉案财物登记						
101	二维码打印机	得力	DL-750W	1	2625.00	2625	台
102	打印机标签纸	得力	ZG304	10	46.00	460	个
103	打印机碳带	得力	81505	10	23.00	230	个
104	无线二维码扫描器	得力	14952w	1	580.00	580	个
105	涉案物品放置						
106	人脸识别物品存放柜	国产	定制	3	8100.00	24300	个
107	案卷存储						
108	人脸识别装备存放柜	国产	定制	3	8100.00	24300	台
智能办案区管理系统							
1	办案区管理应用	国产	定制	1	45800.00	45800	套
2	卷宗档案管理应用	国产	定制	1	41800	41800	套
3	涉案财物管理应用	国产	定制	1	31800	31800	套
投标报价（小写）				1165200.00 元			
投标报价（大写）				壹佰壹拾陆万伍仟贰佰元整			

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

5、特别说明：▲供应商报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因，未做阐述说明的，投标无效。

投标人名称（电子签名）：浙江移动信息系统集成有限公司

日期：2024年10月16日

二、中小企业声明函（如果有）

[招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求为“无”即本项目或标项未预留份额专门面向中小企业时，符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的小微企业拟享受价格扣除政策的，需提供中小企业声明函（附件 7）。]
无。

投标人名称（电子签名）：浙江移动信息系统集成有限公司

日期：2024年10月16日